
SHPUESE VIDHUESE ME VIBRIM, BATERI  BHD 18 POWER Shpuese vidhuese me vibrim, 
bateri (BHD18 POWER)-2X4,0AH 

Shpuese shumë e fuqishme, me bateri Li-
Jon 18V. 

Mekanizmi i çekanit goditës mundëson 
shpimin e vrimave në mure dhe gurë

Me pajisjen vjen edhe karikuesi i baterive 
dhe 2 bateri 18V. 

Drita LED mundëson ndriçimin e vendit ku 
punohet 

25 nivele të rregullimit të torkut (momentit 
të forcës) për përshtatje në aplikime të 
ndryshme shpimi. 

Dizajn ergonomik me mbërthim të butë në 
dorë. 

Raporti i shkëlqyeshëm i peshës me fuqinë 
mundëson punë të gjatë pa lodhje gjatë 
shpimit.

Nr. art: 5717 503012

Karakteristika teknike

Tensioni nominal 18 V/DC
Frekuenca maksimale goditjes 34200 rrot/min
Apertura e mandrinës min. / maks 1,5-13 mm
Numri i baterive 2
Kapaciteti i baterive 4.0 Ah
Gjatësia e vidhueses 225 mm
Lartësia 260 mm
Pesha e vidhueses me baterinë 2 Kg


